                                                                              ПРОТОКОЛ № 4
засідання методичної ради

           30.03.23 р.                                                                                                                       с. Бузьке

Голова –   Базай Т.Я.
Секретар – Козак Н.В. 

Присутні: усі члени методичної ради.
Відсутні: 0 осіб.
Форми роботи: круглий  стіл.


                                                                    Порядок денний:
1. Про результати чергової атестації вчителів школи та підсумки курсової перепідготовки.
(Доповідач –  заступник директора з навчально- виховної роботи Базай Т.Я).
2. Про роботу шкільних гуртків.
(Доповідач –  ЗДВР – Карасьова Т.Г.)
3. Про організацію і проведення ДПА в 2022-2023н.р.
(Доповідач –  заступник директора з навчально- виховної роботи Базай Т.Я)



1.СЛУХАЛИ:
Базай Т.Я., ЗДНВР ,   ознайомила присутніх із відгуками про роботу шкільного бібліотекаря, яка атестувалася, дала змістовний і творчий портрет. За рішенням атестаційної  комісії  Степанюк Л.В. підтверджено 11 тарифний розряд. Відповідає займаній посаді бібліотекаря І категорії.

ВИСТУПИЛИ:
         Форманюк С.В.., керівник ШМО вчителів природничо-математичного циклу, вчитель математики, яка дала оцінку роботи шкільної бібліотеки,  а також  відмітила, що робота  проводилась на високому рівні, про що свідчать результати цієї роботи.
	
УХВАЛИЛИ:
1.1.Роботу шкільного бібліотекаря, що атестувалася, за 2022-2023 н .р. вважати на високому рівні.
1.2.Постійно працювати над підвищенням рівня самоосвіти.

2.СЛУХАЛИ:
        Карасьову Т.Г., ЗДВР «Про роботу шкільних гуртків». Згідно з планом роботи на 2022-2023 н.р. та з метою виявлення здібних учнів та розвитку їх творчих здібностей, залучення дітей пільгових категорій у школі працюють 5 гуртків різного напрямку. Дотримано вимоги до наповнюваності гуртків, два рази на рік перевіряється ведення журналів. Під час воєнного стану гуртки працюють в онлайн режимі.  Після відвідування занять гуртків, можна зробити висновок, що їхні керівники постійно вдосконалюють систему гуртових занять, використовують інтерактивні форми і методи в роботі. Широко залучають гуртківців до проведення  різноманітних тематичних загальношкільних заходів.   Під час опитування вихованців виявлено, що найбільшою популярністю користуються гуртки спортивного та військово – патріотичного напрямку. Гуртківці Ліфанова С.В. брали участь в обласному онлайн  челенджі  «Віртуозний  м’яч », «Козацький гарт» змагання до Дня Захисту дітей. Вихованці «Джури»  щорічно є активними учасниками районної патріотичної гри «Сокіл - Джура».  Результати та  діяльність гуртків  періодично висвітлюється  на власній сторінці школи в фейсбуці та на сайті закладу. 
ВИСТУПИЛИ:	
         Бут Л.О., керівник МО початкових класів, яка відмітила, що серед учнів початкових класів є обдаровані.

УХВАЛИЛИ:	
2.1 Роботу шкільних гуртків визнати на належному рівні.

3.СЛУХАЛИ:
     Базай Т.Я.,ЗДНВР ,  яка ознайомила присутніх з наказом МОН України, від  11.01.2023р. №19 Про звільнення від проходження ДПА учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 2022-2023н.р.

УХВАЛИЛИ:
 3.1. Вчителям донести інформацію до учнів 4, 9,11 класів, та батьків про звільнення від ДПА у 2022-2023 н.р.


Голова МР:  _____________     Базай Т.Я.	

Секретар:     _____________     Козак Н.В.
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